能源科学与工程学院

关于进一步加强早操早学工作的通知
为增强学生体育素质，锻炼学生意志品质，培养学生良好的生活习惯，促进青年学生的健康成长成才，早操早学活动是学校和能源学院学风考风建设的一项重要工作。本学期为进一步加强该项工作的落实，我院除教育引导外，将进一步加强早操、早学、课堂出勤考察和通报工作。学院学生工作办公室每周一对上星期的考勤情况进行通报（包括缺勤个人和出勤率低的班级），学年综合评定将按照《能源学院早操早读活动实施方案》相关规定在学年综合评定中执行相关奖惩措施。现将相关通知强调如下：
1、通报数据以考勤机考勤数据为基础，有正规请假条（学院统一格式并盖有公章）的同学请到学院学生工作办公室办理缺勤扣除手续；对数据有异议的同学必须在公示之日起3日内来学院学生工作办公室反映，过期不予办理；
2、不再进行早操签到，一考通磁卡出现问题的同学，请到辅导员处办理补卡手续进行考勤次数扣除；
3、转专业、留降级同学请与10月30日前到一卡通中心办理转院系、年级手续，否则按全部缺勤对待；
4、对替刷卡同学当面没收磁卡，第一次写出书面检查，严重的直接通报批评；

5、因为参加学校、学院集体活动不能参加早操、早学的必须提前申请备案；

6、其他疑问请咨询学院学生工作办公室。
能源学院学生工作办公室

二〇〇九年十月三十日